
Jméno frakce: 

SOUKROMÁ NEMOCNICE 

 

Discord jméno: 
Adelaide 

 

Popis frakce: 

Soukromá nemocnice se tváří jako normální státní nemocnice s tou výjimkou, že dělá i nelegální činnost 
jako je prodej drog, zbraní, krádeže, loupeže apod. Nejčastější spolupráce je s gangy, mafií a dalšími 
nelegálními frakcemi ve městě. Soukromá nemocnice slibuje svým pacientům, že nebude řešit příčinu 
zranění, nebude žádné zákroky hlásit na policii a vždy ošetří pacienta bez jakýkoliv otázek.  
 

Členové: 
Amanda Madison (majitelka a ředitelka nemocnice, psychiatr) 
 
Interiér: 

https://cs.gta5-mods.com/maps/hospital-sandy-shores-fivem-friendly-xml-ymap 
Příklad interieru. 

Přímé umístění nemocnice taky nechávám na Vás, jen prosím, aby bylo blíže k městu a ne v Sandy 
Shores. 

 

Hodnosti ve frakci: 
1.Majitel/ředitel a psychiatr 
2.Zástupce 
3.Prvotřídní chirurg 
4.Doktor 
5.Ochranka 
 

 

 

 

 

https://cs.gta5-mods.com/maps/hospital-sandy-shores-fivem-friendly-xml-ymap


Pravidla: 
Při podání nebo dostání výpovědi ze soukromé nemocnice bude uděleno CK z důvodu možného úniku 
informací. 

Veškeré věci, které se stanou v soukromé nemocnici, v soukromé nemocnici také zůstanou. Vynášení 
informací se trestá výpovědí (CK). 

Důležitá část je navazování spoluprací s legálními frakcemi, ale zároveň se neplést do jejich záležitostí, 
pokud si to přímo boss frakce nevyžádá. 

Ošetřovat všechny pacienty bez vyjímky. 

Zákaz dělání nelegálních činností bez vědomí majitele frakce. 

Zákaz pošpinění jména soukromé nemocnice a jejich zaměstnanců. 

Poslouchání rozkazů svého nadřízeného, pokud to nebude v rozporu s pravidly. 

 

Ceník: 
Přikládám společně s žádostí. Ceník je orientační a bude upravován podle ekonomiky města. 

 

Vůz: 
https://cs.gta5-mods.com/misc/british-coroner-undertaker-and-private-ambulance 

Prosím o přidělení nějakého záchranářského vozu, které bude odlišné od EMS a ostatních aut společně s 
majáky Hlavně něco rychlého a moderního (soukromá nemocnice si to může dovolit) . Volbu vozu 
nechávám na Vás, aby nebylo buglé apod. 
To, co jsem uvedla, je pouze příklad.  

Požadavky na DEV: 

1) Signál 

- Prosím o vytvoření speciálního tlačítka na vyslání nouzového signálu pro soukromou nemocnici. EMS 
má G. Volbu jaké tlačítko to bude nechám na Vás.  

2) Telefonní číslo 

- Telefonní číslo v telefonu na odesílání SMS a GPS všem členům soukromé nemocnice 

3) F6 menu (frakční menu) 

- Faktury 

https://cs.gta5-mods.com/misc/british-coroner-undertaker-and-private-ambulance


- Prohledat 

- Spoutat/Odpoutat 

- Vložit do auta 

- Vyndat z auta 

4) Boss menu 

- Sklad na itemy 

- Správa financí frakce 

- Správa zaměstnanců frakce 

 

 

 

 

 


